
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Not classified (75% = 8 Laps) 

No. 

74 

42 

87 

3 

31 

44 

38 

70 

0 

8 

55 

13 

77 

9 

18 

33 

30 

333 

5 

20 

15 

21 

26 

84 

11 

Name 

E FAVARIN/O SANTOS 

LUCAS /CHRIS BORNEMANN 

JORGE MARTELLI 

FELIPE CARVALHO 

CAITO CARVALHO 

DIEGO AUGUSTO 

ROGERIO MOTTA 

KLEBER ELETRIC 

WAGNER CARDOSO 

MARCOS RAMOS 

LUIS ANTONIO ORNELAS 

MARCELO ZEBRA 

BETO CAVALEIRO 

M TORRAO/A NAVARRO 

DANIEL NINO 

EDUARDO DORIGUEL 

CESAR URNHANI 

R SANDOVAL/A RABELO 

EDGAR COLAMARINO 

RAPHAEL ABBATE 

BRUNO TESTA 

GABRIELA PRADO 

FLAVIO ANDRADE 

THIAGO SANSANA 

LUCIANO VISCARDI 

C 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

SUPER 

PRO 

PRO 

SUPER 

SUPER 

PRO 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

PRO 

PRO 

SUPER 

PRO 

PRO 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

Total Tm 

21:11.558 

21:12.482 

21:13.840 

21:14.679 

21:16.816 

21:17.758 

21:18.842 

21:19.391 

21:20.338 

21:21.225 

21:22.363 

21:23.727 

21:26.306 

21:28.689 

21:30.324 

21:32.038 

21:33.548 

21:35.107 

21:35.693 

21:37.071 

21:37.840 

16:17.952 

21:39.001 

11:37.990 

11:45.794 

Laps 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

9 

9 

7 

7 

Diff 

0.924 

2.282 

3.121 

5.258 

6.200 

7.284 

7.833 

8.780 

9.667 

10.805 

12.169 

14.748 

17.131 

18.766 

20.480 

21.990 

23.549 

24.135 

25.513 

26.282 

2 Laps 

2 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

Gap 

0.924 

1.358 

0.839 

2.137 

0.942 

1.084 

0.549 

0.947 

0.887 

1.138 

1.364 

2.579 

2.383 

1.635 

1.714 

1.510 

1.559 

0.586 

1.378 

0.769 

2 Laps 

5:21.049 

2 Laps 

7.804 

Best Tm 

1:22.568 

1:22.777 

1:22.513 

1:22.607 

1:22.605 

1:22.352 

1:23.049 

1:22.181 

1:23.738 

1:22.236 

1:23.720 

1:26.525 

1:26.207 

1:27.738 

1:23.345 

1:26.142 

1:26.259 

1:22.580 

1:26.055 

1:22.543 

1:22.947 

1:27.142 

1:26.903 

1:26.068 

1:23.095 

In Lap 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

2 

3 

2 

3 

3 

2 

2 

2 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.924 

Avg. Speed 

95,235 

Best Lap Tm 

1:22.181 

Best Speed 

133,958 

Best Lap by 

70 - KLEBER ELETRIC 

Printed: 05/10/2019 14:05:22 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Novotempo 
DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA TRUCK/MB CHALLENGE/COPA HB20 

HYUNDAI COPA HB20 

Corrida 1 HB20 

Race (25:00 Time) started at 13:42:41 

Autódromo Zilmar Beux-Cascavel 3,058 km 

05/10/2019 13:45 


